

Szamotuły, dnia 17 listopada 2015 r.

PUP-DO-332-1/ 2015

Treść zapytań oraz wyjaśnienia i zmiana zapisów dot. SIWZ

Powiatowy Urząd Pracy w Szamotułach informuje o wpłynięciu zapytań dot. SIWZ w przetargu nieograniczonym na świadczenie usług pocztowych na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Szamotułach (znak sprawy PUP-DO-332-1/2015, dot. ogłoszenia zamówienia publicznego o nr 161603-2015).

Treść pytania 1:

Punkt III. SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

W odniesieniu do zawartego w pkt. III sformułowania :

..., Wykonawca winien zapewnić dowóz do siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Szamotułach przy ul. Wojska Polskiego 1, skierowanych do Zamawiającego do Zamawiającego przesyłek pocztowych w uzgodnionych godzinach tj.: pomiędzy godzinami 08:00-09:30” ...

dowóz przesyłek kierowanych do Powiatowego Urzędu Pracy w Szamotułach nie stanowi przedmiotu zamówienia SIWZ. Proszę o usunięcie zapisu z SIWZ

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmienia zapis, który otrzymuje brzmienie:

..., Wykonawca winien **doręczyć** do siedziby Zamawiającego przy ul. Wojska Polskiego 1 w Szamotułach, skierowanych do Zamawiającego przesyłek pocztowych w uzgodnionych godzinach tj.: pomiędzy godzinami 08:00-09:30” ...

W związku z powyższym ulega zmianie treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Punkt III. SIWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.

Treść pytania 2:

Proszę o doprecyzowanie kiedy nastąpi otwarcie złożonych ofert : 19 .11. 2015 o godz. 11:00 czy zgodnie z pkt.X ppkt. 18 czyli 18 .11.2015r. godz. 10:00?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokonał zmiany w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia oraz w SIWZ opublikowanych na stronie internetowej urzędu oraz BZP w dniu 9 listopada 2015 r.

W związku z powyższym uległa zmianie treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: Punkt X ppkt 18 Opis sposobu przygotowania oferty oraz pkt XI Składanie i otwarcie ofert ppkt 1 i 4 SIWZ .

